
INDRADYUMNA SVAMIO VYASA-PUJA DNEPROPETROVSKE 2013m. Gegužės 3-7d.
Ketvirtadienis, 11 Balandis 2013 09:19 - 

  

INDRADYUMNA SVAMIO VYASA-PUJA DNEPROPETROVSKE 2013m. Gegužės 3-7d.

  

Kviečiame visus norinčius prisijungti prie organizuojamos grupės vykti į JŠ Indradyumnos
Svamio Vyasą-pują Dnepropetrovske. Išvykimas iš Kauno planuojamas gegužės 1d. Grįžimas –
gegužės 8d. Kuro išlaidos kelionei Kaunas-Dnepropetrovskas-Kaunas apie 1200-1400lt. Taigi
kelionės kaina priklauso nuo norinčiųjų važiuoti skaičiaus. Lauksime entuziastų registracijos
telefonu arba e-paštu.

  

Kontaktinis asmuo: Bhtn. Arina +370 69946614

  

FESTIVALIO PROGRAMA:

  

Gegužės 3d. Atvykimas. Prasadas šventykloje nuo 9.30 iki 15.30 + vakarinė programa.
Gegužės 4d. Šri Čaitanja Mahaprabhu ir Jo palydovai.
Gegužės 5d. Prisiminimai apie Šrila Prabhupadą. Iniciacijos.
Gegužės 6d. Gurudevo Vyasa-puja. Maha Kirtanas. Šventinis Prasadas.
Gegužės 7d. Rytinė programa. Prasadas nuo 10.00 iki 15.00. Išvykimas.

  

      REGISTRACIJA:

  

Gegužės 3d. Šventykloje: Ukraina, Dnepropetrovsk, Spusk Kalinina g. 39 (apie 10min.
pėsčiomis nuo traukinių stoties)

  

FESTIVALIO VIETA:
Naberežnaya Pobedy g. 5 – Salėje ir nedideliame parke šalia.

  

 1 / 2



INDRADYUMNA SVAMIO VYASA-PUJA DNEPROPETROVSKE 2013m. Gegužės 3-7d.
Ketvirtadienis, 11 Balandis 2013 09:19 - 

PARAMA UŽ FESTIVALĮ:
Apie 50-60 USD už visas dienas ir prasadą.

  

APGYVENDINIMAS:
Hotel Sverdlovsk

  

Kambarys 3 žmonėm apie 12,5 USD per dieną
Kambarys 1 žmogui apie 16 USD per dieną
Vienvietis kambarys apie 21 USD per dieną
Hostelis apie 7 USD per dieną

  

1 USD = 8 Ukr/ Grivnas

  

Dėl visų klausimų susijusių su apgyvendinimu galite kreiptis: chakleshvara@yandex.ru arba tel.:
+38(0637180109) bhakta Evgeniy

  

INICIACIJOS:
Paaukojimas už iniciacijas min 25 USD. Turėkite naujus japos karolius ir rekomendaciją.
Visais klausimais dėl iniciacijų galite kreiptis: partytoura@gmail.com arba tel.: +38 (063) 067 39
59 Abhay caran prabhu + 38 (067)562 16 45 bhakta Alexandr

  

VAIKŲ PROGRAMA:
Festivalio metu bus organizuojama vaikų programa. Kviečiami vaikai nuo 5m. Jaunesni nei 5m.
vaikučiai kviečiami kartu su tėvais.

  

JŪS TAIP GALITE PRISIDĖTI PRIE FESTIVALIO IŠLAIDŲ FINANSAVIMO:
Galite prisidėti prie Gurudevo ir garbingų svečių kelionių bei gyvenimo išlaidų – 3480 USD.
Galite prisidėti prie 108 patieklalų gaminimo finansavimo – 530 USD
Galite prisidėti prie nuostabių girliandų ir salės papuošimo išlaidų – 695 USD
Galite prisidėti prie Maha torto gaminimo išlaidų – 670 USD

  

 2 / 2


